
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 29  серпня  2024  року                                                        №  133                        

                                               

Про внесення змін до складу Ради з питань внутрішньо  

переміщених осіб при виконавчому комітеті  

Скалатської міської  ради 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою вирішення питань, пов'язаних із реалізацією 

державної політики у сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб , у зв’язку 

з кадровими  змінами , виконавчий комітет Скалатської міської  ради: 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Внести зміни   до складу   Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при виконавчому комітеті Скалатської міської   ради, затвердженої рішенням 

виконавчого комітету № 93 від 19.07.2023 року та додаток 2 даного рішення 

викласти в  редакції  (додаток додається). 

 2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

 

 

 

Міський голова                        Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

До рішення виконавчого 

комітету Скалатської міської  

ради №133   від  29.08.2024 

року 

 

 

СКЛАД 

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті 

Скалатської міської ради 

 

Голова Ради з питань ВПО: 

 

ПАВЛОВИЧ Марія  Павлівна Керівник економічного відділу міської 

ради 

 

Заступник голови Ради з питань ВПО: 

 

ДОРОХОВА  

Олена Михайлівна 

Представник ВПО 

 

Секретар Ради з питань ВПО: 

 

 

 

ЗІНЧЕНКО 

Оксана Олександрівна 

Спеціаліст Скалатської міської ради 

 

Члени Ради з питань ВПО: 

 

 

 

МАГМЕТ  

Софія Михайлівна 

Секретар міської ради 

 

БАРАН  

Марія Петрівна 

Начальник відділу соціального захисту 

населення Скалатської міської ради 

 

КИТАЙ  

Михайло Ігорович 

Керівник відділу житлово комунального 

господарства міської ради 

 

ЛЕВИЦЬКА  

Марія Василівна 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету  міської ради 

 

ПАНЧУК  

Марія Леонідівна  

Менеджер з питань регіонального 

розвитку БО «БФ «Рокада» 

СЕРДИНОВА 

Надія  Юріївна 

Представник ВПО 

 

 
      Секретар виконавчого комітету 

        Скалатської міської   ради       Марія ЛЕВИЦЬКА 

 



 

 


